
 

 

 

COMUNE DI TRAMBILENO 

PROVINCIA DI TRENTO 
 

  

CIG / 

Imp. / 

  

 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE 

N. 39 DI DATA 07.04.2025 
 

 
 

OGGETTO:  Concorso pubblico per esami per un posto a tempo pieno e indeterminato (36 ore 

settimanali) nella figura professionale di coadiutore amministrativo, categoria B, 

livello evoluto, 1^ posizione retributiva, presso l’Ufficio Segreteria. Ammissione 

candidati. 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE 

 

 

Premesso: 

- che con deliberazione n. 18 del 18 marzo 2025 la Giunta Comunale ha approvato l’atto di 

indirizzo per l’indizione del concorso pubblico finalizzato all’assunzione a tempo pieno e 

indeterminato di un coadiutore amministrativo, categoria B, livello evoluto, 1^ posizione 

retributiva e il relativo schema di avviso; 

- che in data 21.03.2025 il bando di concorso è stato pubblicato all’Albo telematico comunale. 

Considerato che i termini per la ricezione delle domande di partecipazione al concorso e di 

svolgimento delle prove sono stati come di seguito stabiliti: 

ricezione delle domande entro le ore 12.00 del giorno 7 aprile 2025 

prova scritta:  lunedì 14 aprile 2025 a partire dalle ore 10.00 

prova orale: giovedì 17 aprile 2025 a partire dalle ore 10:00 

 

Dato atto che il bando è stato pubblicato per estratto sul BUR in data 26.03.2025 e quindi nella 

sezione Amministrazione Trasparente e affisso all’Albo pretorio e che entro il termine di scadenza 

sono pervenute al protocollo del Comune n. 37 domande. 

Dato altresì atto che la sede della prova scritta è stata spostata dalla Comunità della Vallagarina, 

Via Tommaseo, 5 – Rovereto al POLO TECNOLOGICO di ROVERETO - SALA “PIAVE”, Via 

F. Zeni, 8 – Rovereto, e che di tale modifica viene data comunicazione agli interessati con apposito 

avviso pubblicato sul sito internet del Comune di Trambileno in data 09.04.2025; 

 

Ravvisato come occorra, in via preliminare, procedere all’accertamento del possesso, da parte 

dei singoli concorrenti, dei requisiti essenziali previsti dal bando per essere ammessi al concorso 

pubblico di cui trattasi. 



Riscontrato che hanno presentato domanda di ammissione al concorso i Signori: 

nr. Prot. Cognome Nome Data Protocollo 

1 1296 A. A. 03.04.2025 

2 1258 A. L. 01.04.2025 

3 1328 B. I. 07.04.2025 

4 1159 B. A. 25.03.2025 

5 1329 B. M. 07.04.2025 

6 1297 C. W. 03.04.2025 

7 1321 C. L. 07.04.2025 

8 1332 C. A. 07.04.2025 

9 1193 D.P. P. 27.03.2025 

10 1201 D. M. 31.03.2025 

11 1211 F. L. 31.03.2025 

12 1298 G. G. 03.04.2025 

13 1331 G. G. 07.04.2025 

14 1326 G. R. 07.04.2025 

15 1322 G. F. 07.04.2025 

16 1205 G. C. 31.03.2025 

17 1260 M. S. 01.04.2025 

18 1213 M. A.  31.03.2025 

19 1303 M. A.  03.04.2025 

20 1317 M. K.  07.04.2025 

21 1133 M. M.  24.03.2025 

22 1308 M. E.  03.04.2025 

23 1318 N. M.  07.04.2025 

24 1259 P. R.  01.04.2025 

25 1300 P. M.  03.04.2025 

26 1208 P. E.  31.03.2025 

27 1325 P. L.  07.04.2025 

28 1319 P. C.  07.04.2025 

29 1191 R. E.  27.03.2025 

30 1323 S. E.  07.04.2025 

31 1327 S. A.  07.04.2025 

32 1293 T. N.  03.04.2025 

33 1333 T. P.  07.04.2025 

34 1132 T. S.  24.03.2025 

35 1320 W. M.  07.04.2025 

36 1324 Z. L.  07.04.2025 

37 1206 Z. R.  31.03.2025 

 

Esaminata la documentazione prodotta dai candidati al fine di accertare il possesso dei suddetti 

requisiti in conformità alle prescrizioni del bando di concorso. 

Accertato che n. 36 candidati hanno presentato regolare domanda di ammissione al concorso; 

Accertato che tutti i concorrenti hanno presentato regolare domanda e dichiarano di possedere 

tutti i requisiti di cui al bando di concorso, risultando pertanto ammessi a quest’ultimo. 

Constatato che uno dei candidati non possiede uno dei requisiti specifici previsto dal Bando e 

che il Bando stesso non ammette deroghe per cui se ne deve disporre l’esclusione; 

Precisato al riguardo che si prende atto del possesso dei requisiti sulla base delle dichiarazioni 

presentate dagli interessati al fine dell’ammissione al concorso, fatta salva la verifica da parte 



dell’Amministrazione della documentazione attestante il possesso effettivo dei requisiti in capo ai 

vincitori del concorso in occasione dell’assunzione in servizio. 

Dato atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa e quindi non necessita 

del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, secondo quanto previsto dall’art. 

187 del codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige approvato con Legge 

Regionale n. 2 dd. 03.05.2018. 

Visto il nuovo Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige 

approvato con Legge Regionale n. 2 dd. 03.05.2018; 

Visto il Regolamento Organico del Personale Dipendente; 

 

DETERMINA 

1. DI AMMETTERE per quanto sopra esposto al concorso pubblico per la copertura di un posto in 

organico a tempo pieno e indeterminato (36 ore settimanali) nella figura professionale di 

coadiutore amministrativo, categoria B – livello evoluto – 1^ posizione retributiva, i seguenti 

candidati: 

nr. Prot. Cognome Nome Data Protocollo 

1 1296 A. A. 03.04.2025 

2 1258 A. L. 01.04.2025 

3 1328 B. I. 07.04.2025 

4 1159 B. A. 25.03.2025 

5 1329 B. M. 07.04.2025 

6 1297 C. W. 03.04.2025 

7 1321 C. L. 07.04.2025 

8 1332 C. A. 07.04.2025 

9 1193 D.P. P. 27.03.2025 

10 1201 D. M. 31.03.2025 

11 1211 F. L. 31.03.2025 

12 1298 G. G. 03.04.2025 

13 1331 G. G. 07.04.2025 

14 1326 G. R. 07.04.2025 

15 1322 G. F. 07.04.2025 

16 1205 G. C. 31.03.2025 

17 1260 M. S. 01.04.2025 

18 1213 M. A.  31.03.2025 

19 1303 M. A.  03.04.2025 

20 1133 M. M.  24.03.2025 

21 1308 M. E.  03.04.2025 

22 1318 N. M.  07.04.2025 

23 1259 P. R.  01.04.2025 

24 1300 P. M.  03.04.2025 

25 1208 P. E.  31.03.2025 

26 1325 P. L.  07.04.2025 

27 1319 P. C.  07.04.2025 

28 1191 R. E.  27.03.2025 

29 1323 S. E.  07.04.2025 

30 1327 S. A.  07.04.2025 

31 1293 T. N.  03.04.2025 

32 1333 T. P.  07.04.2025 

33 1132 T. S.  24.03.2025 



34 1320 W. M.  07.04.2025 

35 1324 Z. L.  07.04.2025 

36 1206 Z. R.  31.03.2025 

 

2. DI ESCLUDERE il/la candidato/a (M.K. – Prot. 1317) per mancanza di uno dei requisiti specifici 

richiesto dal Bando; 

3. DI RINVIARE l’accertamento del possesso dei requisiti mediante acquisizione della 

documentazione in capo a coloro che verranno assunti in servizio con contratto a tempo 

indeterminato; 

4. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento ai componenti della Commissione 

esaminatrice, al fine di acquisire da parte dei medesimi le dichiarazioni di eventuale 

incompatibilità ai sensi degli artt. 51 e 52 del c.p.c. e della normativa vigente; 

5. DI AUTORIZZARE la pubblicazione dell’elenco degli ammessi al concorso all’Albo Pretorio 

comunale e nel sito istituzionale web nella sezione “Amministrazione trasparente”; 

6. DI EVIDENZIARE che, ai sensi dell’articolo 4 della L.P. 30 novembre 1992 n. 23 e s.m., avverso 

la presente determinazione sono ammessi i seguenti ricorsi:  

a. ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento entro 60 giorni, ai sensi degli articoli 5 e 29 del 

D.Lgs 2 luglio 2010, n. 104; 

b. ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai sensi dell’articolo 8 

del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199.  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE 

Dott. Silverio Cosentino 

 


